
MTAKATIFU GREGORI MKUU

ESSAU A. LUPEMBE         
MANDEWA-SINGIDA       
KWAYA FAMILIA-TK       
0768 052 092 / 0622332478 

6

12













 



 
       

 
 

 
 


  

   

      







 












 


 


 


















 







  









 



   
















  

  



  








 







  



  












 

   

















  

 

 
 




















































 



   









 
































2
4

2
4













































Mta ka ti fu Gre go ry

Gre go ri M ku u

paPa na huM bi ri u tu o

moSo we tu u tu o

mbe e mbe

mbe e

e u li u za ma li

Be ne di kti tu o mbe e Na si tu ji

koza u ka je nga Nyumba

u ka je nga Nyumba

ya Wa ta wa wa

ya Wa ta wa wa

to e kwaka ni sa la ko liu ko

 = 78

Gre            go     ri   M     ku   u   Pa pa     na     M   hu    bi       ri So mo We tu

u    ka     je      nga     

1. 2.

1. 2.
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O R G A N

1)Mtaka ti fu

otu mbe e Na

Gre go ry u li i shi tika

si tu i mashi shai bo ra

ka Fa mi li boa ra ya

Uya kata ti fu O R

ku he shi mi ka

G A N
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2)U uli viza vyatu ko vyo Nyunate mba koya ikau zauge ku Nyuwa mba

ya taWa wa

G

mbeotu e siNa itu

A

mashi shai rabo Uya

N

tikata fu RO

3



47

53

58


     



     

  
    

  



 





 

 




 













 



 































 



















  





  





3)U tuli mi dhafea koza kutezo ngaje Mo tesna siri tikata Mka Siwaji lyci

mbeotu e

G A

Na tusi shii ima

N

bosha ra Uya tikata Ofu R
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